
Первоуральское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Школа № 32» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

27.05.2025                          № № 178 

 

г. Первоуральск 

 

Об утверждении Порядка оценки коррупционных рисков  

при осуществлении закупок товаров,  работ, услуг 

 для обеспечения муниципальных нужд  ПМАОУ «Школа № 32» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 - ФЗ                 

«О противодействии коррупции», в целях проведения работы по выявлению и 

минимизации коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок проведения оценки коррупционных рисков при 

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

ПМАОУ «Школа № 32» (прилагается). 

2. Определить ответственным за организацию и проведение оценки 

коррупционных рисков при осуществлении закупок Комиссию по противодействию 

коррупции ПМАОУ «Школа № 32».  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ПМАОУ «Школа № 32»                                                   Е.П.Стахеева    

 

 

 

 


		2025-05-29T14:59:51+0500
	Стахеева Елена Павловна




